CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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6" Prova - Giardini Naxos (ME)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. ._._.

Prove Uff.li / Crono 30/10/2016 09:40 . ..-...
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 9:58:42 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 59.041 +12.537 10:09:40.028 9 1:05.473 +14.470 10:10:14.307
(310) MANCUSO ANTONIO 13 47.412 +0.908 10:10:27.440 10 1:05.790 +14.787 10:11:20.097
1 52.454 +7.712 10:00:27.516 14 1:01.185 +14.681 10:11:28.625 11 59.268 +8.265 10:12:19.365
2 53.008 +8.266 10:01:20.524 15 47.102 +0.598 10:12:15.727 12 10:13:10.368
3 54.310 +9.568 10:02:14.834 16 59.823 +13.319 10:13:15.550 13 2:08.664 +1:17.661 10:15:19.032
4 46.468 +1.726 10:03:01.302 17 47.388 +0.884 10:14:02.938
5 52.803 +8.061 10:03:54.105 (138) ZAURRINI LUIGI
6 45.907 +1.165 10:04:40.012 (232) CAPRISTO GIUSEPPE 1 58.199 +5.126 10:00:23.010
7 54.129 +9.387 10:05:34.141 1 57.417 +9.525 10:00:11.069 2 1:11.824 +18.751 10:01:34.834
8 10:06:18.883 2 52.100 +4.208 10:01:03.169 3 56.511 +3.438 10:02:31.345
9 3:02.557 +2:17.815 10:09:21.440 3 52.620 +4.728 10:01:55.789 4 57.865 +4.792 10:03:29.210
10 50.365 +5.623 10:10:11.805 4 48.903 +1.011 10:02:44.692 5 56.693 +3.620 10:04:25.903
1 46.676 +1.934 10:10:58.481 5 50.217 +2.325 10:03:34.909 6 10:05:18.976
12 53.146 +8.404 10:11:51.627 6 53.585 +5.693 10:04:28.494 7 54.826 +1.753 10:06:13.802
13 45.781 +1.039 10:12:37.408 7 54.385 +6.493 10:05:22.879 8 57.668 +4.595 10:07:11.470
14 57.887 +13.145 10:13:35.295 8 49.141 +1.249 10:06:12.020 9 53.931 +0.858 10:08:05.401
15 45.353 +0.611 10:14:20.648 9 1:05.266 +17.374 10:07:17.286 10 1:00.425 +7.352 10:09:05.826
10 48.642 +0.750 10:08:05.928 11 56.960 +3.887 10:10:02.786
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 11 1:48.792 +1:00.900 10:09:54.720 12 2:43.584 +1:50.511 10:12:46.370
1 55.887 +10.629 9:59:44.478 12 48.745 +0.853 10:10:43.465 13 1:01.252 +8.179 10:13:47.622
2 1:05.786 +20528  10:00:50.264 13 10:11:31.357
3 47.051 +1.793 10:01:37.315 14 57.589 +9.697 10:12:28.946 (94) PELLEGRINO VINCENZO
4 51.037 +5.779 10:02:28.352 15 48.412 +0.520 10:13:17.358 1 57.453 +3.088 10:00:15.031
5 53.566 +8.308 10:03:21.918 16 1:06.022 +18.130 10:14:23.380 2 59.967 +5.602 10:01:14.998
6 46.428 +1.170 10:04:08.346 3 58.631 +4.266 10:02:13.629
7 47.142 +1.884 10:04:55.488 (272) TRAMONTANA ANTONINO 4 1:01.928 +7.563 10:03:15.557
8 59.689 +14.431 10:05:55.177 1 1:00.015 +10.280 10:00:20.408 5 57.496 +3.131 10:04:13.053
9 47.104 +1.846 10:06:42.281 2 56.122 +6.387 10:01:16.530 6 59.019 +4.654 10:05:12.072
10 1:04.523 +19.265 10:07:46.804 3 1:01.009 +11.274 10:02:17.539 7 59.299 +4.934 10:06:11.371
1 10:08:32.062 4 54.695 +4.960 10:03:12.234 8 10:07:05.736
12 58.948 +13.690 10:09:31.010 5 53.118 +3.383 10:04:05.352 9 1:03.984 +9.619 10:08:09.720
13 45.742 +0.484 10:10:16.752 6 52.320 +2.585 10:04:57.672 10 58.590 +4.225 10:09:08.310
14 53.235 +7.977 10:11:09.987 7 1:04.810 +15.075 10:06:02.482 11 56.763 +2.398 10:10:05.073
15 45.778 +0.520 10:11:55.765 8 50.094 +0.359 10:06:52.576 12 1:06.474 +12.109 10:11:11.547
16 45.620 +0.362 10:12:41.385 9 1:03.066 +13.331 10:07:55.642 13 1:01.615 +7.250 10:12:13.162
17 46.722 +1.464 10:13:28.107 10 10:08:45.377 14 1:58.735 +1:04.370 10:14:11.897
18 46.854 +1.596 10:14:14.961 11 1:00.422 +10.687 10:09:45.799
12 50.437 +0.702 10:10:36.236 (19) DI MAURO NUNZIO
(213) CARBONE PASQUALE 13 1:03.075 +13.340 10:11:39.311 1 1:01.422 +3.196 10:00:01.962
1 57.944 +11.763 10:00:02.801 14 51.421 +1.686 10:12:30.732 2 59.682 +1.456 10:01:01.644
2 1:05.542 +19.361 10:01:08.343 15 50.997 +1.262 10:13:21.729 3 1:00.855 +2.629 10:02:02.499
3 50.476 +4.295 10:01:58.819 16 1:02.662 +12.927 10:14:24.391 4 10:03:00.725
4 51.181 +5.000 10:02:50.000 5 1:00.393 +2.167 10:04:01.118
5 1:05.671 +19.490 10:03:55.671 (12) LOMBARDO MICHAEL 6 59.309 +1.083 10:05:00.427
6 10:04:41.852 1 59.149 +9.314 10:00:07.456 7 59.084 +0.858 10:05:59.511
7 53.846 +7.665 10:05:35.698 2 1:06.074 +16.239 10:01:13.530 8 1:01.033 +2.807 10:07:00.544
8 46.834 +0.653 10:06:22.532 3 1:09.391 +19.556 10:02:22.921 9 1:02.851 +4.625 10:08:03.395
9 3:36.759 +2:50.578 10:09:59.291 4 59.582 +9.747 10:03:22.503 10 1:00.423 +2.197 10:09:03.818
10 57.175 +10.994 10:10:56.466 5 4:00.218 +3:10.383 10:07:22.721
11 48.160 +1.979 10:11:44.626 6 53.739 +3.904 10:08:16.460
12 58.270 +12.089 10:12:42.896 7 58.435 +8.600 10:09:14.895
13 47.454 +1.273 10:13:30.350 8 51.793 +1.958 10:10:06.688
14 58.372 +12.191 10:14:28.722 9 51.210 +1.375 10:10:57.898
10 1:01.787 +11.952 10:11:59.685
(374) OTERI GABRIELE n 10:12:49.520
1 51.829 +5.325 9:59:44.909 12 2:31.020 +1:41.185 10:15:20.540
2 53.232 +6.728 10:00:38.141
3 1:01.212 +14.708 10:01:39.353 (816) SANTAPAOLA SALVATORE
4 52.663 +6.159 10:02:32.016 1 59.188 +8.185 9:59:56.139
5 56.192 +9.688 10:03:28.208 2 54.800 +3.797 10:00:50.939
6 53.971 +7.467 10:04:22.179 3 51.860 +0.857 10:01:42.799
7 10:05:08.683 4 1:05.534 +14.531 10:02:48.333
8 1:00.311 +13.807 10:06:08.994 5 51.663 +0.660 10:03:39.996
9 47174 +0.670 10:06:56.168 6 3:33.179 +2:42.176 10:07:13.175
10 56.726 +10.222 10:07:52.894 7 1:04.117 +13.114 10:08:17.292
1 48.093 +1.589 10:08:40.987 8 51.542 +0.539 10:09:08.834
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